
Salta,
05/12/2022

Resolución de Decanato 327 / 2022 - EXA -UNSa
EXP-EXA N" 8197/2022-Toma de Posesion-Profesor Titular-Exclusiva. Asig.
Transferencia de Calor y Materia-Dr. Hernández
De: EXACTAS-Departamento Personal

Mm
.

_.,. .

.' ¡in E

29¿"a

VISTO la resolución del Consejo Directivo Nº 348/2022-EXA-UNSa, mediante la cual
se designó transitoriamente al Dr. Alejandro Hernández, como Profesor Titular ­
Dedicación Exclusiva en la asignatura Transferencia de Calor y Materia, de esta
Facultad, a partir de la efectiva toma de posesión de funciones, y

CONSIDERANDO:

Que el Dr. Alejandro Hernández, mediante Nota Nº 1227/22-EXAdirmensentarchdig­
UNSa, informa que se encuentra en condiciones de asumir desde el 1 de diciembre
de 2.022.

. MARÍA RITA EARENA
VICEDECANA

FACULTAD DOE CS. EXACTAS - UNSs

~/'
Dr. JOSÉ R. MOUNA

SECRETARiO ACADÉMICO Y DE IINESTIGACIÓN
FACULTADDE CS. EXACTAS -UNSe.

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias,

LA VICEDECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°.-Dejar debidamente establecido que el Dr. Alejandro HERNÁNDEZ,
DNI Nº 17.220.394, designado transitoriamente mediante resolución del Consejo
Directivo Nº 348/2022-EXA-UNSa en el cargo de PROFESOR TITULAR ­
DEDICACIÓN EXCLUSIVA en la asignatura Transferencia de Calor y Materia, realiza
la efectiva toma de posesión de funciones a partir del 1 de diciembre de 2.022.

ARTÍCULO 2°.- Notifiquese fehacientemente a: Dr. Alejandro Hernández,
Departamento de Personal, Dirección General de Personal. Hágase saber a:
Departamento de Física, Decanato, Vicedecanato, Dirección Administrativa de
Alumnos, Dirección General Administrativa Económica. Cumplido, archívese.

MRM/amc/cag

1 / 1


